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Miehikkälän ja Virolahden kunnilla on kertynyt käytöstä poistettavaa 
omaisuuttaa, jolla ei kunnille ole enää käyttöä. Ravintopalvelun 
siirtyessä Kymijoen Ravintopalvelut Oy:lle, jäi Virolahdella vaille 
käyttöä ruokakuljetuksiin käytetty Citroen pakettiauto ja Skoda 
farmariauto. Lisäksi ainakin yksi tyhjiöpakkauskone on tarpeeton. 
Molemmissa kunnissa on puutyöluokista poistettuja vanhoja 
puuntyöstökoneita. Virolahdella on lisäksi yksi vanha moottorikelkka. 
 
Hallintosäännön 31 §:n 6. kohdan mukaan toimialajohtaja päättää 
itraimen omaisuuden myynnistä ja poistosta 50.000 € 
enimmäismäärään saakka.  
 
Irtaimen poistossa hankalinta on tavoittaa kiinnostuneet ostajat. 
Perinteiset huutokaupat tavoittavat vain lähialueen asukkaat. 
Riittävän kiinnostuksen saavuttamiseksi on harkittu netissä toimivan 
Huutokauppa.com:n käyttöä. Nettihuutokaupan hyvänä puolena on 
kiinnostuneiden ostajien tavoitettavuus ja sitä kautta parhaan 
mahdollisen hinnan saanti. Suomessa on useampia 
nettihuutokauppoja. Huutokauppa.com on yksi tunnetuimmista 
huutokaupoista eikä heidän proviisiomaksut ole kalleimpia. 
Nettihuutokaupassa myyjä päättää kaupantekotavasta. Jos tuote 
ilmoitetaan myytävän korkeimman tarjouksen tehneelle, on tuote 
myytävä tarjotulla hinnalla. Toinen tapa on laittaa tuote 
huutokauppaan ja tehdä myyntipäätös kun huutokauppa on päättynyt. 
Tässä myyjä ei sitoudu myymään tuotetta, jos katsoo hinnan jääneen 
liian alhaiseksi. Tuotteen voi laittaa uudelleen myyntiin. 
Nettikauppaan kirjautumiseksi tarvitaan valtuutus. 
 
Paikallisten kiinnostuksen herättämiseksi voisi esimerkiksi kunnan 
www-sivulle laittaa myynnissä olevat tuotteet. Näin kuntalaiset 
pystyisivät seuraamaan kiinnostavien tuotteiden kauppaa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Markku Uski 
 

Ehdotus Lautakunta päättää valtuuttaa kunnaninsinööri Sami Nivuslammin ja 
tilapalvelupäällikkö Veikko Tyllin myymään oman tulosalueensa 
irtaimistoa Huutokauppa.com:n kautta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


